Директору ГБОУ школы-интерната № 31 Невского района
  Санкт-Петербурга
                                                              Ивановой Анне Александровне

  от ______________________________________________________

                                                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

  Адрес регистрации (индекс):_______________________________

  ________________________________________________________

                                                              Паспорт гражданина _________________________________________

  _____________________________________________________________
                                                                    _____________________________________________________________

                                                                                                     (документ, удостоверяющий личность заявителя

(№, серия, дата выдачи, кем выдан))
                                                                   _____________________________________________________________

  _____________________________________________________________
                                                                (документ, подтверждающий статус законного представителя ребенка

                                                         (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

                           Контактные телефоны: ______________________________

                                                               E-mail ____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)  ________________________________________ _________________________________________________________________________________
        (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)ребенка или  поступающего, дата рождения и место рождения)
__________________________________________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи)                                                                    или паспорт (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

_________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

- регистрация ребенка  ____________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________

- место фактического проживания ребенка ___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
в ____ класс государственного бюджетного общеобразовательного учреждения школы-интерната №31  Невского  района  Санкт-Петербурга с «_____» _________________ 20____ г.

Сведения о внеочередном, первоочередном и (или) преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные организации: ____________________________________________
_______________________________________________________________________________________

(в случае наличия указывается категория)

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий (вариант обучения) ____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Язык образования ______________________________________
  Дополнительные сведения:
1. Откуда прибыл ребенок ________________________________________________________________   _______________________________________________________________________________________ (ГБДОУ, ГБОУ, из семьи)
      С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Уставом образовательной организации ознакомлен.

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата: ________________                                 ________________ / ___________________________ / _____
                                                                                                     (подпись)                                      (ФИО)

   2. Сведения о семье и ребёнке:

- Сведения о родителях:

Мать (фамилия, имя, отчество):                                           Отец (фамилия, имя, отчество):
____________________________________      ___________________________________

Место работы (должность, телефон):

       Место работы (должность, телефон):
__________________________________________       _________________________________________
__________________________________________       _________________________________________
  - Семья многодетная (да/нет, количество детей; имя, год рождения детей; № и дата выдачи удостоверения/справки, кем выданы):  ____________________________________________
_______________________________________________________________________________________

- Ребёнок инвалид (да/нет, № и дата выдачи справки МСЭ, срок действия):  ____________________

_______________________________________________________________________________________

- Ребёнок опекаемый (да/нет, № удостоверения, дата выдачи, кем выдан):
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
- Мать одиночка (да/нет, № и дата выдачи удостоверения, справки, кем выдан):
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

 Дата: ________________                                 ________________ / ___________________________ /
                                                                                                     (подпись)                                      (ФИО)

       Директору ГБОУ школы-интерната № 31 Невского района
       Санкт-Петербурга
                                                              Ивановой Анне Александровне
                                                              от  __________________________________________

               (фамилия, имя, отчество заявителя)

                                                         Адрес регистрации ________________________________
________________________________________________

      Паспортные данные:______________________________

       __________________________________________________________

       __________________________________________________________

      Место регистрации ребенка_________________________

       ________________________________________________

       проживания ребенка ______________________________

       Контактные телефоны: __________________________

                           _____________________________________________

      E-mail _______________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е  на интернат
        Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________

               (фамилия, имя, отчество ребенка)

(число, месяц, г. рождения) _______________________, учащегося  _______  класса вверенной                    Вам школы на интернат в 20___-20___ учебном году с  ___________________________

            (ночное или дневное) пребыванием.

Дата: ________________                                 ______________ / ___________________________ / _____
                                                                                                   (подпись)                                    (ФИО)